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Søknad om Søndagsåpent 

Jeg vil med dette sende inn en søknad om tillatelse for å kunne holde søndagsåpent i turistsesongen. 

Vi er en sesongbutikk på Hongsand i Roan med nære tilknytting til campingplass, rorbu utleie, 
hyttebefolkning og innland/utland turist aktivitet. 

Sesongen vår starter fra påske til begynnelsen av september, men ønsker å ha muligheten til å ha 
søndagsåpent i perioder innom dette tidsrommet slik som påske, pinse, fellesferien og søndager 
rundt 17. mai.  

Vår største omsetting gjennom et år kommer fra feriefolk som nytter hyttene sine og reisende som 
er på besøk fra innlandet eller utlandet samt campingturister. Vi selger alt fra dagligvarer, 
byggevarer, båtutstyr til fiskeutstyr rettet mot dette markedet. 

I fellesferien øker vår normalomsetting med over det dobbelte og det er denne tiden vi ønsker å 
nytte en mulig godkjenning for søndagsåpent. 

Jeg har lagt med en varesalgs oversikt for 2019 og 2020 som viser salgsøkningen vi har i sesongtiden 
vår. (vedlegg 1 og vedlegg 2) Om vi sammenligner to fredager; en på januar og en på juli ser vi en 
betydelig økning i besøk og omsetting i sommersesongen (tall hentet fra 2019): 

11.01.19 – Ant kunder: 79    Omsetting: 27254,49 

19.07.19 - Ant kunder: 250   Omsetting: 89768,60 

Vi har et nære samarbeid med campingplassen vi deler grense med og vi er enige om at denne 
muligheten vil gange begge parter. Dette vil gange lokalmiljøet med at vi er en sosial møteplass hvor 
man kan sitte i kaffekroken, ved vår uteareal elle den tilliggende badestranden tilhørende 
campingen.  

Dette vil også hjelpe å fordele våre besøkende nå i pandemien slik at de har flere muligheter å gjøre 
sin handel på en tryggere måte. Særlig i perioder der handletrykket er størst i ferietiden. 

 

Jeg håper dette er noe som virker interessant og lar seg vurdere.  

Vi håper på et positivt svar. 

 

Med vennlig hilsen  

Børge Furre Overby 

Butikksjef Joker Hongsand    


